

КВН

17.05.2017 р.

ДОДАТКОВА УГОДА № 5
до ДОГОВОРУ № 4629/12227 від 17.05.2017 р.
на виконання проектних і вишукувальних робіт

м. Кривий Ріг

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДЕРЖАВНИЙ ІНСТИТУТ ПО ПРОЕКТУВАННЮ ПІДПРИЄМСТВ ГІРНИЧОРУДНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ «КРИВБАСПРОЕКТ», іменований надалі "ВИКОНАВЕЦЬ", в особі директора Перегудова Володимира Володимировича, що діє на підставі Статуту, з одного боку, і Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради, іменоване надалі "ЗАМОВНИК", в особі в.о. начальника Брилькова Олександра Миколайовича, що діє на підставі Положення та Розпорядження від 11.12.2017 р. № 663-К, з іншого боку, уклали Додаткову угоду про нижченаведене:

1. За згодою Сторін внести зміни в Договір № 4629/12227 від 17.05.2017 р. на виконання проектно-вишукувальних робіт, а саме: коригування робочого проекту з виділенням черг будівництва, для об'єкта:

«Будівництво дороги від вул. Гетьманської до вул. Електроніки».

(об'єкт будівництва)

1.1. Вилучити підпункт 2 п. 1.1 Договору та викласти його в наступній редакції:

«1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець своїми силами і засобами та за рахунок Замовника бере на себе зобов'язання :

- виконати проектно-вишукувальні роботи, а саме: *коригування робочого проекту з виділенням черг будівництва*, для об'єкта, зазначеного в пункті 1.3;
- отримати необхідні вихідні дані для проектування згідно завдання Замовника.»

1.2. Доповнити Договір Кошторисом №5. Збільшити вартість робіт за договором на 6 000,00 грн. (шість тисяч грн., 00 коп.), в тому числі ПДВ – 1 000,00 грн.

1.3. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:

«3.1. За виконані роботи Замовник перераховує Виконавцю відповідно до протоколу про договірну ціну (Додаток №2): 112 643,46 грн. (Сто дванадцять тисяч шістсот сорок три грн., 46 коп.), в тому числі ПДВ – 18 773,91 грн.

В тому числі:

бюджетні зобов'язання 2018 р. – 112 643,46 грн., в тому числі ПДВ – 18 773,91 грн.»

2. Внести зміни в Календарний план робіт. (Додаток №1)

3. Внести зміни в Протокол узгодження договірної ціни. (Додаток №2)

4. Внести зміни в Зведений кошторис. (Додаток №3)

5. Ця додаткова угода є невід'ємною частиною Договору № 4629/12227 від 17.05.2017 р.

6. По всіх інших зобов'язаннях сторони керуються умовами Договору № 4629/12227 від 17.05.2017 р. та Додаткових угод до нього.

7. Додаткова угода складена у трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу, і вступає в дію з моменту підписання її з обох сторін.

ВИКОНАВЕЦЬ:

ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ»

50000, м. Кривий Ріг, пр. Поштовий, 40

р/р 26005053521461

в КФ КБ «Приватбанк»,

МФО 305750

ЄДРПОУ 04689369

св. ПДВ 200123520, ПІН 046893604058

ВІД ВИКОНАВЦЯ:

Директор

ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ»

М.П.

/ / В.В. Перегудов

ЗАМОВНИК:

Управління капітального будівництва

виконкому Криворізької міської ради

50101 м. Кривий Ріг пл. Молодіжна, 1

р/р 35427185054659

в ГУДКСУ в Дніпропетровській обл.,

МФО 805012,

ЄДРПОУ 36220643

ВІД ЗАМОВНИКА:

В.о. начальника управління

капітального будівництва

М.П.

/ / О.М. Брильков

Додаток №1
до Договору № 4629/12227 від
17.05.2017 р.
з урахуванням додаткової угоди № 5
від 04.04. 2018 р.

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН
на виконання проектно-вишукувальних робіт:
(Робочий проект з виділенням черг будівництва)

"Будівництво дороги від вул. Гетьманської до вул. Електроніки".

(Найменування об'єкта будівництва)

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання (початок закінчення дд/мм/рр.)	Розрахун- кова вар- тість	ПДВ	Разом	Примітка
			(грн.)			
1	Коригування робочого проекту з виділенням черг будівництва.	24.05.2017 25.04.2018	88 869,55	17 773,91	106 643,46	
2	Містобудівний розрахунок.	1 тиждень після під- писання ДУ №5	5 000,00	1 000,00	6 000,00	
	Всього:		93 869,55	18 773,91	112 643,46	

ВІД ВИКОНАВЦЯ

Директор
ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ»



В.В. Перегудов

ВІД ЗАМОВНИКА

В.о. начальника управління
капітального будівництва



О.М. Брильков

Додаток №2
до Договору № 4629/12227 від
17.05.2017 р.
з урахуванням додаткової угоди № 5
від 04.04. 2018 р.

ПРОТОКОЛ
узгодження договірної ціни

на виконання проектно-вишукувальних робіт
Коригування робочого проекту з виділенням черг будівництва

"Будівництво дороги від вул. Гетьманської до вул. Електроніки".

(Найменування об'єкта будівництва)

за Додатковою угодою № 5 від 04.04. 2018р. до Договору № 4629/12227 від 17.05.2017р.

Ми, що нижче підписалися, від імені Замовника

В.о. начальника управління капітального будівництва Брильков О.М.

(посада, прізвище, ім'я, по-батькові)

і від імені Виконавця

Директор ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ» Перегудов В.В.

(повне найменування виконавця)

засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни в сумі:

93 869,55 грн. + пдв 18 773,91 грн. = 112 643,46 грн.

(Сто дванадцять тисяч шістьсот сорок три грн., 46 коп.)

(сума прописом)

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем та Замовником.

ВІД ВИКОНАВЦЯ:

Директор
ДП «ДПІ «КРИВБАСПРОЕКТ»
М.П. 

/ / В.В. Перегудов

ВІД ЗАМОВНИКА:

В.о. начальника управління
капітального будівництва


М.П. 

/ / О.М. Брильков



Дир 5 Д4. Д4. 20
Дир 4629/4222
17. 05. 2018

ФОРМА 1П

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС
на проектні (вишукувальні) роботи

Коригування робочого проекту з виділенням черг будівництва.
«Будівництво дороги від вул. Гетьманської до вул. Електроніки».
(Найменування об'єкта будівництва)

Найменування проектної організації: ДП "ДПІ "КРИВБАСПРОЕКТ"

Найменування замовника: Управління капітального будівництва виконкому
Криворізької міської ради

№№ п/п	Перелік робіт, що виконуються	Характери стика проектує мого об'єкту	Посилання на №№ кошторисів за формами 2П, 3П	Вартість робіт (грн.)			
				Вишукуваль них	Проектних	Інших	Разом
1	Виділення черг будівництва дороги та благоустрій.		1,2-П	0,00	50325,55	0,00	50325,55
2	Сантехнічна частина.		2, 3-П	0,00	12312,00	0,00	12312,00
3	Електротехнічна частина		3, 2-П	0,00	8790,00	0,00	8790,00
4	Складання інвесторської кошторисної документації та зведених кошторисних розрахунків по чергам будівництва		4, 3-П	0,00	17442,00	0,00	17442,00
5	Містобудівний розрахунок		5, 3-П	0,00	5000,00	0,00	5000,00
Разом				0,00	93869,55	0,00	93869,55

Разом за кошторисом

93 869,55

ПДВ, 20%

18 773,91

Разом з ПДВ

112 643,46

РАЗОМ (Сума прописом) : Сто дванадцять тисяч шістсот сорок три грн., 46 коп.

Головний архітектор проекту

(підпис)

І.І. Мойся

Кошторис склав

(підпис)

І.А. Хват

Додаток № 3 до договору № 4629/12224 14.05.14
КОШТОРИС № 5 2425 14.04.14

НА ВИКОНАННЯ ПРОЕКТНИХ РОБІТ

Будівництво дороги від вул. Гетьманська до вул. Електроніки.
Містобудівний розрахунок

найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт

Найменування проектної (вишукувальної) організації: ДП "ДПІ "Кривбаспроект"

Чергове число	Перелік робіт що виконуються	Найменування посад виконавців виробничий (персонал)	Кількість виконавців	Витрати труда люд. днів.	Показник вартості 1 люд./день грн.	Кошто- рисна вартість, всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	Містобудівний роз- рахунок	Завідувач групи	1	1,746	513.00	896,00
		Провідний інженер	1	1	513.00	513,00
		Інженер I кат.	1	5	513.00	2565,00
		Інженер III кат.	1	2	513.00	1026,00
	Всього основна заробітна плата					-
	Додаткова заробітна плата					-

1	Основна та додаткова заробітна плата виробничого персоналу, грн.	-
2	Відрахування на загальнообов'язкове державне пенсійне та соціальне страхування, грн.	-
3	Матеріальні витрати, грн.	-
4	Інші прямі витрати, грн.	-
5	Витрати на відрядження, грн.	-
6	Загальновиробничі витрати роботи, грн.	-
7	Всього собівартість, грн.	-
8	Прибуток, грн.	-
9	Адміністративні витрати, грн.	-
10	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), встановлені чинним законодавством і не враховані складовими у рядках 7 та 9, грн.	-
	Всього, грн.	5000,00
	П'ять тисяч грн., 00 коп.	

Всього по кошторису: П'ять тисяч грн., 00 коп.

Головний архітектор проекту

Кошторис склав

І.І. Мойся

О.Д. Батаєва

М.П. "ДПІ" 2018р.